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Protokoll fra leietakermøte 
 

Mandag,  6.11.2023        kl. 13.30  til ca. 14.45  

 Gallo Kantine i Schweigaards gate 12 

Fra utleier og forvalter møtte:  

 

 
Svein Hagelund  Andre Ibenholt 
 Eiendomssjef  Teknisk forvalter  

Agenda: 

1. Presentasjon og registering av møtedeltakere 

2.  

Utleier redegjør for overordnet status og fokusområder for 
inneværende og neste år herunder kort info om utviklingsprosjektet.  
 
Nye Galleri Oslo 
  

3 

Informasjon om ny vekteravtale.  
 
City Security startet den 1.11 og presenterte seg.  
 
Galleri Oslo (gallerietdrift.no) 

4 

Ønsker om sykkelparkering 
 
Det er per dags dato ikke ledige arealer til å øke kapasiteten for 
sykkelparkering.   
 

5 

Informasjon fra kantinedriver 
 
Det ble informert om planen for utvidelse av kantinearealet. ISS v/Cathrine 
Opgård informerte om planer for aktiviteter og utvidet tilbud i kantinen. 
Herunder planer for ny betalingsordning.  
 
./. Presentasjonen følger vedlagt.  
 

6 

Status for gjennomførte og fremtidig prosjekter  
 
Vedlikeholdsarbeider 2024.  
- Utbedring fasadeplater 
- Solcellepanel 
- Utskifting kjølemaskin 

 
Andre fra Veifo redegjorde for planene med gjennomføring av større 
vedlikeholdsprosjekter i 2024. Ved utbedring av fasadeplater vil berørte 
leietakere få mer info før oppstart.  
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7  

Miljø og energi oppfølging 
 
Andre fra Veifo orienterte om behov for måler ID og godkjenning av 
forespørsel i Elhub fra de enkelte leietakerne.  
  

  

8. 

 
Kundeportal 
 
Forvaltningen i Sameiet ber leietakerne aktivt bruke kundeportalen for 
innrapportering av feil og/eller behov for bistand. Dagens kundeportal vil 
bli utvidet til også inkludere en egen bestillingsportal.  Se egen sak. 
 
 

Galleriet-drift_ny-n
ettside.pptx  

9. 

HMS/Internkontroll 
 
Det er ikke registrert større hendelser på bygget. Gode styringsverktøy 
brukes for oppfølging av forskriftsmessige tiltak.  
 
 
 
 
  

10 

Status felleskostnader 
 
Stort positivt avvik per 30.9 på til sammen MNOK 6,168, herav 
energikostnader MNOK 5,100. Eventuelle tilgodebeløp vil fremkomme på 
den endelige avregningen etter utgangen av året.  
 
 

11 

Muligheter for kjøp av håndverkstjenester 
 
Galleri Oslo | Drift (gallerietdrift.no) 
 

12 

Tilbud fra Galleriet Parkering As om ansatte parkering.  
 
Galleriet Øst P-hus har i dag 44 registrerte brukere på tilbud om 
ansattparkering. Det er derfor ønskelig å gjøre denne muligheten kjent for 
flere leietakere. ./. Se eget vedlegg. 
 
https://onepark.no/spesialprodukter 
  

https://onepark.no/spesialprodukter
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13 

Luciafeiring 13. desember. 
 
En hyggelig tradisjon med Lucia tog og hyggelig førjuls sammenkomst i 
kantinen. Alle leietakere er velkommen. Egen invitasjon vil komme.  

  

 

Tilbud om ansatt parkering:  

 

 

Normal pris for leie av parkeringsplass ved Galleriet Øst P-hus er kr 3 050,- pr. mnd. Øvrige konkurrerende p-
hus i område har en månedspris helt opp til kr 6000,-  

  

For leietakere i eiendommen må de som ønsker å benytte seg av tilbudet benytte sin epostadresse tilknyttet 
jobbdomenet for å dokumentere at de er ansatt i en av nedenstående virksomheter. Uten dette vil avtalen bli 
avsluttet. 

Eposter med private domener som for eksempel. @hotmail / @online ect. vil ikke bli akseptert.  

  

Leietakere som ønsker å benytte seg av tilbudet, oppretter avtale via følgene link: 
https://onepark.no/spesialprodukter 
Leietakere legger deretter inn koden: GALLERIØSTANSATT23 og får mulighet til å benytte følgene 
spesialtilbud: 

  

 

https://onepark.no/spesialprodukter
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